UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

       Số:       /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tân, ngày 31 tháng 7 năm 2024

V/v xác định nhu cầu kinh

phí hỗ trợ cho lực lượng

tham gia bảo vệ an ninh trật

tự ở cơ sở thuộc nhiệm vụ

chi ngân sách cấp tỉnh

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Tây.

 Thực hiện Công văn số 2035/UBND ngày 30/7/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Sơn Tây về xác định nhu cầu kinh phí hỗ trợ cho lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh trật tự ở cơ sở thuộc nhiệm vụ chi ngân sách cấp tỉnh;

Qua rà soát, UBND xã Sơn Tân đề nghị cấp bổ sung kinh phí như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VT.

                 CHỦ TỊCH

                Hà Phải

		2024-08-01T10:14:38+0700

		2024-08-01T13:54:09+0700

		2024-08-01T13:54:09+0700